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Den uafhængige revisors erklæringer 
Independent Practitioner's Statement 

Til kapitalejeren i Them.) King ontainer 
Denmark A/S 

Trkkering om udv idet gennemgang a 
a rs regnskabet 

Vi har udført ud s idet gennemgang af arsregnskabet 
for Thermo King Container - Denmark AIS for 
regnskabsåret 1 januar - 3 1 . december 201 5. 
Årsregnskabet, der omfatter resultatopgørelse, 
balance, noter og anvendt regnskabspraksis. 
udarbejdes efter årsregnskabs lo‘ en. 

Ledelsens anssar for ar regnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
feilinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om 
årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede 
gennemgang i overensstemmelse med 
Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard 
om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Dette kræv er. at vi overholder revisorloven og FSR 
- danske re isorers etiske regler samt planlægger 
og udfører handlinger med henblik på at opnå 
begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
arsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at 
opnå yderligere  sikkerhed for vores konklusion. 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der 
primært består af  -forespørgsler til ledelsen og. hvor 
det er hensigtsmæssigt. andre i virksomheden. 
analy tiske handlinger og de .peeilikt  krævede  

To the Shareholder of Them° King Container - 
Denmark A/S 

Statement en FAtended Re % iew of the Fi-
nancial Statement 

Wc have performed an extended rev iew of the Fi-
nancial Statements of Themto King Container - 
Denmark A/S for the financial y ear 1 Januar) -  31 
December 2015. which comprise incorne state-
ment, balance sheet, notes and summary of sig-
nificant accounting policies. The Financial 
Statements are prepared in accordance with the 
Danish Financial Statements Act. 

Management's Responsibility for the Financial 
Statements 

Management is responsible for the preparation of 
Financial Statements that give a true and fair view 
in accordance with the Danish Financial Statements 
Act. and for such intemal control as Management 
detennines is necessary to enable the preparation of 
Financial Statements that are free from material 
misstatement. whether due to fraud er error. 

Practitioner's Responsibility 

Our responsibility is to express a conclusion on 
the Financial Statements. Wc conducted our ex-
tended  review in accordance with the Danish Busi-
ness Authority 's assurance standard for small en-
terprises and ISR - Danish Auditørs' standard Of1 
extended review of financial statements prepared 
under the Danish Financial Statements Act. 

This requires that we comply with the Danish Act 
on Approved Auditørs and Audit Firms and FSR - 
Danish Auditørs' Code of Ethics and that %%e plan 
and perform procedures to obtain limited assurance 
in respect of our conclusion an the Financial 
Statements and, moreover, that we perform sup-
plementary procedures specifically required to ob-
tain additional assurance in respect of our conclu-
sion. 

An extended rev iew consists of making inquiries, 
primarily of Management and others within the 
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supplerende handlinger samt s urdering af det 
opnåede hev. k. 

Omfanget af handlinger, der udtOres ved en ud x idet 
gennemgang, er mindre end ved en rex ision. og i 
udtrv kker derfor ingen rex isionskonklusion om 
arsregnskabet. 

Den udvidede gennemgang har ikke givet 
anledning til forbehold. 

Konklusion 

Baseret på den udførte ud v idede gennemgang er 
det vores opfattelse. at arsregnskabet giver et 
retv kende billede af selskabets aktiver. passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af 
resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar - 3 I. december 2015 i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. 

Udtalelse om ledelsesheretningen 

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst 
ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget 
yderligere handlinger i tillæg til den udførte 
rev ision af årsregnskabet. Det er på denne 
baggrund vores opfattelse. at oplysningerne i 
ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet. 

enterprise. as appropriate, and applying analytical 
procedures and the supplementary procedures spe-

ifieally required as well as assessing the ev idence 
obtained. 

An extended rev iew is less in scope than an audit 
and. consequently, we do not express an audit opin-
ion on the Financial Statements. 

The extended rev iew has not resulted in any quali-
fication. 

Conelusion 

Based on the extended rev ievv. in our opinion the 
Financial Statements give a true and fait" k iew of 
the financial position of the Company at 31 De-
cember 2015 and of the results of the Company 
operations for the financial year 1 january - 31 De-
cember 2015 in accordance with the Danish Finan-
cial Statements Act. 

Statement on the Management's Review 

We have read Managements Review in accordance 
with the Danish Financial Statements Act. We have 
not performed any procedures additional to the au-
dit of the Financial Statements. On this basis, in our 
opinion, the information provided in Manage-
ment's Review is consistent with the Financial 
Statements. 



Ledelsesberetning 
Managemenes Reriew 

Selskabets Nigl ieste forretningsområde er primært 
salg af serv icey delser relateret til salg og 

administration. 

Årets resultat efter skat udgør et overskud på tkr. 
25.019. Selskabets balance udviser en samlet 
aktiv masse på tkr. 287.819 og en egenkapital på 
tkr, 272.773. 

Årets resultat er i ar fortsat påvirket af den lave 
liSD rente. hvilket påvirker vores renteindtægter 
fra inter-company udlån. 

Valutakursudvikling på USD har også i år haft en 
stor påvirkning på de finansielle poster i 

resultatopgørelsen, da virksomheden har et stort 
USD inter-company udlån. 

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning 
indtruffet forhold, der væsentligt ville kunne 
påvirke selskabets økonomiske stilling per 31. 

december 2015. 

Forventningerne til år 2016 er, at selskabet fortsat 
kun vil omfatte salg af serviceydelser. Den største 

på % irkning af resultatet vil fortsat være USD 
kursudsvinget på inter-company valuta udlånet. 

I lie company 's main business is primarily sale of 
serv ices related to saks and administration. 

The result tOr the y car amounts to a profit øf DKK 
25.019k. The total assets amounts to DKK 
287.819k and the stockholder's equity to DKK 
272.773k. 

The result for the year is continuing influenced by 
the lov% USD interest rate, which has an influence 
on our interest income from inter-company lend 
out. 

Exchange rate fluctuation for DKK/USD had also 
this y ear a hig iniluenee on the financial income 
statement. as the company has a big USD inter-
company lend out. 

Silke year end no events have occurred, which 
could have a significant impact en the Company's 
financial position at December 31, 2015. 

Expectations for year 2016 are, that the company 
will remain its business to sale of services. The 
biggest financial impact will still come from the 
fluctuation en the DKK/USD rate of inter-company 
lend om. 

4 



Regnskabspraksis 
Accounting Policies 

Arsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse 
med den danske arsregnskabslovs bestemmelser for 
sma virksomheder i regnskabsklasse I. 

De væsentligste elementer i den anvendte 
regnskabspraksis er beskrevet nedenfor. 

Indregning og maling 

Alle indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med. at de indtjenes - baseret på følgende kriterier: 

• levering har fundet sted inden regnskabsårets 
udløb. 

• der foreligger en forpligtende salgsaftale. 

• salgsprisen er fastlagt, og 
« på salgstidspunktet er indbetalingen modtaget 

eller kan med rimelig sikkerhed forventes 
modtaget 

Indtægter indregnes herudfra i resultatopgørelsen i 
takt med. at de indt jenes. herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og 
forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt 
for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger. 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har 

været indregnet i resultatopgørelsen. 

Ved første indregning måles aktiver og 
forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles 
aktiver og forpligtelser SOM beskrevet for hver 
enkelt regnskabspost nedenfor. 

Ved indregning og måling tages hensyn til 
forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden 
årsrapporten aflægges. og som be- eller afkræfter 
forhold, der eksisterer på balancedagen.  

The Annual Report has 'well prepared in accord-
ance with the prøv isions of the Danish Financial 
Statements Aet apply ing to small enterprises of 
reporting class B. 

The most significant policies are summarized be- 

Recugnition and measurement 

All rev enues are recognized m the income state-
ment as earned based on the following criteria: 

• deliver).  has been made before year end, 

• a binding sales agreement has been made. 
• the sales price has been determined, and 
• payment has been received at the time øf sale or 

may with reasonable certaint> be ex.pected to be 
received 

Based on the above. rev enues are recognized in the 
income statement as earned, which includes recog-
nition of value adjustments of financial assets and 
liabilities measured at fair value or amortized cost. 
Furthennore. all expenses incurred to achieve the 
earnings for the year are recognized in the income 
statement. incl uding depreciation. amortimtion. 
impairment losses and provisions as well as rever-
sals due to changed accounting estimates of 
amounts that have previously been recognized in 
the income statement. 

Assets and liabilities are initially measured at cost. 
Subsequently, assets and liabilities are measured as 
described for cad] item below. 

Recognition and measurement take into account 
predictable losses and risks occurring before the 
presentation of the Annual Report. which confirm 
or invalidate affairs and conditions existing at the 
balance sheet date. 



Regnskabspraksis 
A cc ounting Policies 

Omregning af fremmed valuta 

vf ransaktioner i fremmed valuta er i årets lob 
omregnet til transaktionsmånedens kurs. tie‘ inster 
og tab, der opstår på grund af forskelle mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen pa 
betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som 
en finansiel post. 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i 
fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen. omregnes til balancedagens kurs. 
Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i 
resultatopgørelsen som en finansiel post. 

Selskabsskat og udskudt skat 

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle 
skat og årets udskudte skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til 
årets resultat og direkte på egenkapitalen med den 
del. der kan henføres til posteringer direkte på 

egenkapitalen. 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende 
aktuel skat indregnes i balancen som 
tilgodehavende. hvis der er betalt for meget i 
acontoskat og som gældsforpligtelse, hvis der er 

betalt for lidt i acontoskat. 

t ldskudt skat måles efter den balanceorienterede 

gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og 
forpligtelser. 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen. 
såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen 
indregnes eksklusive moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

Translation policies 

ransactions in foreign currencies are translated 
durinu the year at the excharwe rate at the momh of 
transaction. Gains and losses arising due to difTer-
ences between the transaction date rate and the rate 
at the date of payment are recognized in financial 
income and expenses in the income statement. 

Receivables, payables and °ilter monetary items in 
foreign currencies that have not been settled at the 
balance sheet date are translated at the exchange 
rate at the balance sheet date. Any. differences be-
tween the exchange rate at the balance sheet date 
and the transaction date rates are recognised in fi-
nancial income and expenses in the income state-
ment. 

('orporation tax and deferred tax 

Tax for the year consists of current tax for the year 
and deferred tax for the y ear. The tax attributable to 
the profit for the year is recognized in the income 
statement. whereas the tax attributable to equity 
entries is recognized directly in equity. 

Current tax liabilities and current tax receivable are 
recognized in receivables in the balance sheet in the 
event of øverpayment of tax on account. and in 
debt in the event of underpayment of tax on ac-
count. 

Deferred tax is measured under the balance sheet 
liability method in respect of all teinporary differ-
ences between the carrying ainount and the tax 
base of assets and liabilities. 

Net Sales 

Net sales are recognized in the income statement 
provided that deliver y and transfer of risk have 
been made to the purchaser by year end. Net  sales 
are recognized exclusive of VAT and net of dis-
counts relating to sales. 

6 



Regnskabspraksis 
A ecounting Policies 

1 henhold til Arsregnskabslovens § 32 er det valgt 
at sammendrage posterne nettoomsætning, ser ice 
indtægter samt produktionsomkostninger til et 
brunoresultat. 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktier måles til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

Afskrivninger fordeles lineært over aktivernes 
forventede brugstid. der udgør 

With reference to section 32 øf the Danish Finan-
cial Statement., Act. the Company has opted to 
combine the items revenue. service income and 
cosi of saks in the item gross profit. 

Property, plant and equipment 

Propert. plant and equipment are measured at cosi 
less aectimulated depreciation and less an y accu-
rnulated impairment losses. 

Depreciation is calculated straight-line over the 
expected useful lives of the assets as follows: 

Produktionsanlæg og maskiner 	3-10 år 
	

Plant and machinery 
	

3-10 y ears 
Andre anlæg. driftsmateriel og inventar 3-10 år 

	
Other fixttu-es and fittings, tools 
and equipment 
	

3-10 years 

Anskaffelser under 25.000 kr. udgiftsføres i 
anskaffelsesåret. 

Nedskrivning af anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af materielle 
anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre. om  
der er indikation af værdiforringelse udover det. 
som udtrykkes ved afskrivning. Hvis dette er 
tilfældet. foretages der nedskrivning til aktivets 
lavere genindvindingsværdi. 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som 
den højeste værdi af nettosalgsprisen og 
kapitalværdien. 

Assets costing less than DKK 25,000 are expensed 
as incurred. 

Impairment of propert.. plant and equipment 

The carrying amounts of property, plan and equip-
ment are rev iewed on an annual basis to determine 
whether there is any indication of impairment other 
than that expressed by depreciation, if so. the asset 
is written down to its lower recoverable amount. 
The recoverable atnount of the asset is calculated 
as the higher of net selling price and value in use. 

7 



Regnskabspraksis 
Accounting Policies 

Varebeholdninger 	 Inventories 

er målt således: 	 arc measured as follo‘vs: 

Færdigvarer: 	 Finished good: 

Indkøbspris. 	 ('osts. 

Tilgodehavender 	 Receivables 

Tilgodehavender indregnes i balancen med fradrag 	Reeeivables are recognized in the balance shcet 
af nedskrivning til imødegåelse af tab. 	 less provisions for bad dehis. 

Periodeafgrænsningsposter 	 Prepayments 

Periodeafgrænsningsposter opført som akti% er 
omfatter afholdte omkostninger vedrørende 2015. 

Prepayments stated as assets include expenses in-
curred in respect of 2015. 

Gæld 	 Liabilities 

Gældsforpligtelser måles til nominel værdi, 	 arc stated at present valne. 

Periodeafgrænsningsposter 	 Prepayments 

Periodeafgrænsningsposter opført som passier 	Prepayments stated as liabilities include rev enue 
omfatter forudfaktureret omsætning. 	 incurred in respect of 2015. 

8 



Resultatopgørelse for 2015 
Income statement for 2015 

'N k qe 2015 2014 

Bruttoresultat 1,625.004 1,616.137 
Gross profit 

Administrationsomkostninger 398,667 3.201.134 
.-1,/mItuttrt-,,tive 

Drift%resultat 1,226,337 (1,584.997) 
Operating ineonte 

Renteindtægter og lignende indtægter 30.328.748 36.236,619 
/-irtancia/ me(mte 

Renteomkostninger og lignende omkostninger 4.462 5,844.906 
[inanctal expen.se 

Resultat for skat 31,5504623 28,806,716 
Ineonte befare lux 

Skat afårets resultat 
incante far the year 

4 (6.531.607) (6.733.460) 

Årets resultat 25.019.016 22,073,256 
Ineonte for the teur 

Overtbrt underskud 6 25.019.016 22.073,256 
Reit:med eartung% 
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Balance pr. 31. december 2015 
Balance sheel al December 31, 2015 

Aktiver 
Asset% 

Materielle anlægsaktier 
Prapt.rit. plant and calapnient 

Anhegsaktiver i alt 

Total 'hed asset% 

filgodehav ender fra salg 
trade acenunl.. receivahlt 

ilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 
oig hi gratin companres 

Lån til tilknyttede virksomheder 
I 'Jans h group connkune3 

Andre tilgodehavender 
nher receirahle.s 

Periodeafgramsningsposter 
Prepayment.% 

Tilgodehavender 

Receivables 

Likvide beholdninger 

etisk and hank 

Omsætningsaktiver i alt 
Tora/ current fusels 

Aktiver i alt 
'I utal asset% 

\ote 	 2015 2014 

5.958.271  6303,966 

5.958,272 6703 966 

4.375 

3.020.270 3.469.944 

276.529.016 246,188.745 

552 157 107,355 

64,909 9,078 

280.166,352 250,103,432 

1,694,272 1,808.330 

281,860,624 251,911,762 

287.818,896 258,615.728 
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Balance pr. 31. december 2015 
Balance sheet at December 31, 2015 

Passiver 
Liabilitie und staeltholder's equity 

Note 2015 2014 

Aktiekapital I 0.000.000 I 0.000.000 
("apihil 

Overført overskud 262.772.823 237,753.807 
Kiconeil carnows 

Egenkapital i alt 2-2.-72.823 247.753.8077  
'Total stocAltalder's equity 

ki\kudt ',kat 1 12.537,109 6.878.374 
›, t, Pr 	I lov 

Hensatte forpligtigelser i alt 1233-.109 6.878.374 
Total provilions 

Gæld til tilknyttede virksomheder 
group companit,  

Selskabsskat 4 

53.800 

303,934 

1.286,083 

< 	wporale ftr. 

Anden gæld 1.325.987 1.682.112 
()ther liahilateA 

Periodeafgrænsningsposter 825.243 1,015.352 
Ifrrepavnu•nis 

Kortfristet gæld i alt 2,508.964 3,983,547 

Dual current ~iltes 

Gæld i alt 2,508,964 3,983,547 
Total (kb, 

l'assi‘ er i alt 287.818.8% 258,615,728 
Total liabilities and %tocliholder's equity 

Ovrige noter 7-8 

(.)ther nok% 



Noter til årsrapporten 
Notes to the Annua! Report 

1 Medarbejderforbold 
Mufl 

2015 	 2014 

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 	 5 	 9 

Average member r.i.f emphiyee 

2015 	 2014 

Gager 
S'aiune 1 

Pensioner 

5.644.924 	9.105,504 

785.216 	927,775 

 

6,430,140 	10.033,279 

    

2 	Renteindtægter og lignende indtægter 

Financial incoine 

Renteindtægter tilknyttede virksomheder 	 1.441.766 	1.110.139 

/nieres/ re*ceived from gPoup cumpante,  

Valutakursreguleringer 	 28.886.982 	35.126,480 

Lachatig,e 0(011.S 	ni\ 

30,328,748 	36.236,619 

Renteudgifter og lignende udgifter 

Finuncial expemes 

   

Valutakursreguleringer 	 0 	5.757,780 

ku/sange adjustments 

Andre finansielle udgifter 	 4.462 	87.126 

Orner financial e.xpa,nses 

4.462 	5.844,906 

2015 	 2014 

12 
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Noter til arsrapporten 
Notes to the 4nn11a1 Report 

3 	Materielle anlægsakti% er 
Propert) plant und equipment 

Andre anlæg. 
driftsmateriel 

Produktions- 	og inventar 
anlæg og 	<Mier 

maskiner 	fixtures. 

Plant and 	fitungs. lords 

tnathinen 	and equipment  

AnskatMsespriser 1. januar 
om,  tit ./amiat:1 

0 7,599.758 

Rettelse til tidligere år 
'orreetion previtnis year 

Tilgang i årets lob 0 0 
Additions during the year 

Afgang i årets lob 0 0 
Disposals during the retur 

Anskaffelsespriser 31. december 0 7.599.758 
( 'ost at December 31 

Nedskrivninger 1. januar 
bnpairment losses at .1cinuary I. 

0 0 

Årets nedskrivninger og tilbageførsler 0 0 
Impairmem losses and reversals.lar the rear 

Nedskrivninger 31. december 
linpairment losses at December 31 

0 0 

Akkumulerede afskrivninger I. 'Januar 0 895,792 
Aeemmihized di..preciation al Jamiari 

Rettelse til tidligere år 0 0 
( .orrection previous 

Årets afskrivninger 0 745,694 
Depreciation tor the .1,eat 

Afgange 0 
Disrk,vais 

Akkumulerede afskrivninger 31, december 0 1.641,486 
ACCIMIllhat'd deprt'Clall017 at December 31 

Bogført værdi 31. december 
rahre at December 31 

0 5.958.272 

1 3 



Noter ti! arNrapporten 
Aotes to the innual Report 

4 Skat 

Tav 

'elshabs- 	t dsktult 	 Resultat- 

.kat 	 skat 	 ,,puøre Isen 

onh. 

101 nt , irerred ia N/WC/nen! 

Hensættelse pr. I. januar (323.935) 6,878,374 

ProviNion al ..lannan I 

Betalt skat vedrørende 2014 323,935 

1,1.1 receiwil rdating to the lixeal Ivar 2014 

Betalt a conto skat i 2015 (566.000) 

Interim tkivinenh relating to >15 

Korrektion til tidligere (2.938) 

( 'arrn:aan to preViaus 

Effekt af ændring af skatteprocent 

fflect of changi,  id fax perces:hige 

{855.003) {855.003) 

Skat af årets resultat 

an tewritne for the %rar 

869.934 869.934 

Heraf udskudt skat 6.516.676 6.516.676 

Reciass to deltaTtai 

303.934 12.537.109 6.531.607 

5 Aktiekapital 

upitul sioeA 

Aktiekapitalen består af 4 aktier å kr. 2,5 mio. Der er ikke sket ændringer i 

aktiekapitalen de seneste 5 år. 
lue copitaI stock eomprise 4 shares I)Kls: 2 5 million kvt.,: there has /leen no 

changes to the eaptial stod; during the Iaxt 5 veark 

6 Overfart overskud 

Relained eorning 

2015 	 2014 

t hed-ørt overskud I januar 
	 237,753,807 

	
215.680.551 

R.losoed eta-wing% at .laituari I 

Aret overskud 
	

25.019,016 	22.073,256 

Incorne for the War 

Overført overskud 31. december 
	

262.772.823 	237.753.80- 

Re/f./med mriiings al 
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7 koneernforhold 
Group relation 

Selskabet er et helejet at t r m..1% ka h al lngersollltand European llolding ('ompany 13 V.1 lol land 
Ihe 	ampam Is 0 II hulli oii nej atfradtart al lngersoll ,Rand uropran IlaIdaN! I0,111X1P11. Ri Holland 

koneernregnskabet tor dette selskab kan indhentes N ed skriltlig hen endelse til Inuersoll - Rand ('ompan I linned. 200 
Chestnut Ridge Road, 41'oodelitTl.ake. Ni:N.% Jersey 07675. ISA eller v.ikt‘.ireo.cont. 
the ,(m_sohdured UCC0111113  for iht.+ company can k. obtatned bi wrinen <1pol:canon b Ingersoll - Rand I ompanl I anited 201) 
< lt,sinut  'hage  Rid 	 Lake \ 	 n'ts'5 	I ur don nfinAle•cl from 5s515, ir, 0 con] 

8 	Kontraktlige forpligtelser I ah Indenfor et ar Mellem et oe fem ar 

Contructual obligations /oral II  'idnn 	Ivar Hen, em 5)1k.  and fi 	svars 

Personbiler 
Personel l'ors 1.225.126 769.58M 455.538 

Ituskje 
27.234 27.234 

leje- og le&singforpligtelser i alt 1.757.360 796.822 455,538 
Total lenung flint:mimens, 

IS 
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